ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13.09.2011 № 90

О делегировании депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в состав комиссии по приему лыжных трасс на территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

Рассмотрев Поручение префекта Восточного административного округа города Москвы Н.В. Ломакина от 01.09.2011 года № 01-14-1049/1, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Делегировать в состав комиссии по приему лыжных трасс на территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в города Москве Н.П. Каменеву.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронин